一般競争入札参加申請書 兼 資格等確認申請書

令和　５年　８月　　日
（宛先）
大阪府都市ボートレース企業団
企業長　野田 義和 殿

所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名

　下記業務委託の一般競争入札に参加したいので、入札参加を申請します。
あわせて入札公告に示された一般競争入札参加資格等確認資料を添えて入札参加資格の確認を申請します。
　なお、地方自治法施行令１６７条の４の規定に該当しない者であること並びに記載事項は事実と相違ないこと誓約します。

記

１	公告年月日　　令和５年８月２２日

２	業務委託名　　人事給与システム更新・保守業務委託（長期継続契約）

３	業務実施場所　　大阪市住之江区泉１－１－７１　住之江競走場

４	連絡先

（１）担当者所属・氏名：

（２）電話番号　　　　：

（３）ＦＡＸ番号　　　：

（４）Ｅメールアドレス：

一般競争入札参加資格等確認資料

                           　　　　　　商号又は名称

業務委託名
	人事給与システム更新・保守業務委託（長期継続契約）

契約締結の権限を有する本店又は支店・営業所の所在地

１　企業の業務実績
	業務
実績

	業務名称

	発注機関名

	契約金額

	委託期間
	年　　月～　　年　　月
	年　　月～　　年　　月

	業務内容

※公告文で指定した期間内の実績について記入すること。
※企業の業務委託実績を証する業務委託契約書の写し（仕様書等を含む）、その他業務委託実績を証明できるものを添付すること。
※記入欄が足りない場合は適宜、行を追加して記入すること。